
Zarządzenie Nr 12/2025 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w Leżajsku 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie dni wolnych od zajęć dydaktycznych w roku szkolnym 2025/26 

Na podstawie § 5 ust.1 pkt. 1  i § 5 ust. 2   Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego  

zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Dniami wolnymi od zajęć dydaktycznych w roku szkolnym 2024/25 są :    

10 listopada 2025 r. 

                                                            2 stycznia 2026 r. 

                                                            5 stycznia 2026 r. 

                                                            11 maja 2026 r. 

                                                            12 maja 2026 r. 

                                                            13 maja 2026 r. 

5 czerwca 2026 r. 

25 czerwca 2026 r. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


